
お客様各位 

令和 6年 12月吉日 

                            株式会社スマート・リビング 

 

お知らせ 

 
 

拝啓、お客様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、弊社では下記日程にて休業いたします。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

令和 6年 12月 28日（土） ～ 令和 7年 1月 5日（日） 

 

令和 7年 1月 6日（月）より通常営業いたします。 

 

 

休業中にいただいたメール・FAX 等での注文・お問い合わせにつきましては、         

休 業 明 け 営 業 日 以 降 の ご 連 絡 と な り ま す の で 、 ご 了 承 く だ さ い 。                    

誠に勝手ではございますが 御理解と御協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

                         


